
RP VZP ČR Územní pracoviště/expozitura
Cena v Kč bez DPH za jednu 

revizi objektu

1 RP Praha  Beroun, Pod Kaplankou 483 11 650,00 Kč

2 RP Brno Blansko, Bezručova 220/2 19 250,00 Kč

3 RP Brno Brno - město, Benešova 10 43 580,00 Kč

4 RP Brno Brno-venkov, Francouzská 40 17 530,00 Kč

5 RP Brno Hustopeče u Brna, Mrštímkova 10 2 750,00 Kč

6 RP Ústí nad Labem Česká Lípa, Nám. T. G. Masaryka 167 16 170,00 Kč

7 RP Plzeň České Budějovice, Žižkova třída 22 22 310,00 Kč

8 RP Plzeň
Trhové Sviny, Nábřeží Svatopluka Čecha 

664
2 500,00 Kč

9 RP Plzeň Český Krumlov, tř. Míru 146 9 230,00 Kč

10 RP Plzeň Dačice, Antonínská 85/II 2 850,00 Kč

11 RP Ústí nad Labem Děčín, Myslbekova 1387/5 17 010,00 Kč

12 RP Ústí nad Labem Rumburk, Tyršova 979 2 600,00 Kč

13 RP Plzeň Domažlice, Kozinova 299 17 530,00 Kč

14 RP Brno Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 170 11 720,00 Kč

15 RP Brno Hodonín, Štefánikova 14/4083 17 080,00 Kč

16 RP Hradec Králové Hradec Králové, Hořická 1710/19a 33 570,00 Kč

17 RP Plzeň Cheb, Komenského 40 16 580,00 Kč

18 RP Plzeň Mariánské Lázně, Teplého 3a 2 200,00 Kč

19 RP Plzeň Aš, Šumavský 21 2 200,00 Kč

20 RP Ústí nad Labem Chomutov, Edisonova 5397 15 560,00 Kč

21 RP Ústí nad Labem Kadaň, Golovinova 1559 2 600,00 Kč

22 RP Hradec Králové Chrudim, Havlíčkova 1053 16 100,00 Kč

23 RP Hradec Králové Jičín, Jiráskova 555 21 550,00 Kč

24 RP Hradec Králové Nová Paka, Ul. Legií 765 2 300,00 Kč

25 RP Hradec Králové Hořice v Podkrkonoší, Husova 321 2 500,00 Kč

26 RP Brno Jihlava, Bratří Čapků 18 35 490,00 Kč

27 RP Brno Telč, Masarykova 445 2 400,00 Kč
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Cena za revize
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28 RP Plzeň Jindřichův Hradec, Balbínovo nám. 15/1 11 410,00 Kč

29 RP Plzeň Karlovy Vary, Dr. Janatky 1 23 170,00 Kč

30 RP Plzeň Toužim, Kostelní 69 2 000,00 Kč

31 RP Ostrava Havířov, Svornosti 2/86 2 800,00 Kč

32 RP Ostrava Český Těšín, Poliklinika Komenského 1 1 800,00 Kč

33 RP Ostrava Bohumín, Masarykovo nám. 939 2 200,00 Kč

34 RP Ostrava Kroměříž, Erbenovo nábřeží 4250 18 150,00 Kč

35 RP Praha  Kutná Hora, Hornická 209 12 310,00 Kč

36 RP Ústí nad Labem Liberec, E.Beneše, 8 940,00 Kč

37 RP Ústí nad Labem Litoměřice, Dlouhá 181/21 15 740,00 Kč

38 RP Ústí nad Labem
Roudnice nad Labem, Alej 17. listopadu 

1101
1 900,00 Kč

39 RP Ústí nad Labem Louny, Na Valich 502 17 880,00 Kč

40 RP Ústí nad Labem Žatec, Masarykova 1335 2 600,00 Kč

41 RP Ústí nad Labem Podbořany, Dukelská 260 1 900,00 Kč

42 RP Praha  Mladá Boleslav - Jaselská 146 21 600,00 Kč

43 RP Hradec Králové Náchod, Poštovní 42 7 060,00 Kč

44 RP Hradec Králové Jaroměř, Hradecká 247 2 300,00 Kč

45 RP Ostrava Nový Jičín, 5. května 11 13 650,00 Kč

46 RP Ostrava Nový Jičín, Hřbitovní 5 500,00 Kč

47 RP Ostrava Kopřivnice, Štefánikova 1163/12 2 650,00 Kč

48 RP Praha  Nymburk, Komenského 835 9 780,00 Kč

49 RP Ostrava Olomouc, Lazarská 22 A 9 010,00 Kč

50 RP Ostrava
Jeseník, Palackého 1341/2 ( 1.patro  

obchodní centrum  ALKRON )
3 150,00 Kč

51 RP Ostrava Opava, Denisovo nám. 1 20 420,00 Kč

52 RP Ostrava Bruntál, Komenského 1 13 210,00 Kč

53 RP Ostrava Hlučín, ČSA 6A 2 150,00 Kč

54 RP Ostrava Vítkov, Opavská 21 2 700,00 Kč

55 RP Ostrava Krnov, Revoluční 30 4 230,00 Kč

56 RP Ostrava
Ostrava-  Moravská Ostrava, Sokolská třída 

1/267
32 810,00 Kč

57 RP Ostrava Ostrava - Poruba, Hlavní tř. 3 660,00 Kč

58 RP Ostrava Ostrava, OD Baťa, Masarykovo nám. 13 26 780,00 Kč

59 RP Hradec Králové Pardubice, Karla IV. 73 21 060,00 Kč
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60 RP Brno Chotěboř, Jiráskova 623 1 800,00 Kč

61 RP Brno
Moravské Budějovice, Tovačovského sady 

78
1 800,00 Kč

62 RP Brno Pelhřimov, Pražská 1739 9 430,00 Kč

63 RP Brno Pacov, Žižkova ul. 922 1 800,00 Kč

64 RP Plzeň Písek, Nábřeží 1. máje 2518 15 550,00 Kč

65 RP Plzeň Milevsko, Jeřábkova 158 2 200,00 Kč

66 RP Plzeň Plzeň - Wenzigova 9 830,00 Kč

67 RP Plzeň Rokycany, Jiráskova 1298 6 130,00 Kč

68 RP Praha  Praha 1, Na Perštýně 6 28 680,00 Kč

69 RP Praha  Praha 4, Antala Staška 80 9 930,00 Kč

70 RP Praha  Říčany u Prahy, 17. listopadu 607/26 6 660,00 Kč

71 RP Praha  Zličín - archiv 2 300,00 Kč

72 RP Praha  Praha-západ, Kutvirtova 10 350,00 Kč

73 RP Praha  Praha 5, Na Bělidle 198/21 9 570,00 Kč

74 RP Ostrava Prostějov, Hlinky 5 21 480,00 Kč

75 RP Ostrava Přerov, Smetanova 9 20 070,00 Kč

76 RP Ostrava Hranice na Moravě, Purgešova 6 3 650,00 Kč

77 RP Praha  Příbram, Jiráskovy sady 115 25 410,00 Kč

78 RP Praha  Rakovník, Tyršova 586/4 11 910,00 Kč

79 RP Hradec Králové Rychnov n.Kn., Palackého 697 15 650,00 Kč

80 RP Hradec Králové Opočno, Kupkovo náměstí 247 3 200,00 Kč

81 RP Plzeň Sokolov, B. Němcové 2065 18 180,00 Kč

82 RP Plzeň Kraslice, Dukelská 948/23 2 500,00 Kč

83 RP Plzeň Blatná, J. A. Komenského 1075 2 400,00 Kč

84 RP Hradec Králové Svitavy, T. G. Masaryka 26 A 17 440,00 Kč

85 RP Hradec Králové Litomyšl, Smetanovo nám. 58 3 100,00 Kč

86 RP Ostrava Šumperk, Palackého 2 18 390,00 Kč

87 RP Ostrava Zábřeh, Valová 2357/8 2 650,00 Kč

88 RP Plzeň Tábor, Tř. 9. května 1576 7 010,00 Kč

89 RP Plzeň Tábor, Tř. 9. května 678 6 030,00 Kč

90 RP Plzeň Tachov, Hornická 1786 10 100,00 Kč

91 RP Hradec Králové Trutnov, Slezská ul. 41 24 310,00 Kč
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92 RP Hradec Králové Dvůr Králové nad Labem, Rooseveltova 474 2 600,00 Kč

93 RP Brno Třebíč, Na potoce 25 13 870,00 Kč

94 RP Ostrava Uherské Hradiště, Františkánská 139 15 610,00 Kč

95 RP Ústí nad Labem Ústí nad Labem, Mírové náměstí 35/C 22 540,00 Kč

96 RP Hradec Králové
Ústí nad Orlicí, Smatanova 1390, budova 

GALEN
12 900,00 Kč

97 RP Hradec Králové Žamberk, Nám. Gen. Knopa 837 3 200,00 Kč

98 RP Ostrava Vsetín, Smetanova 841 13 070,00 Kč

99 RP Ostrava Valašské Meziříčí, Nová 176 1 800,00 Kč

100 RP Ostrava Rožnov pod Radhoštěm, Letenská 1183 1 800,00 Kč

101 RP Brno Vyškov, Dobrovského 422/3 14 920,00 Kč

102 RP Brno Bučovice, Sovětínská 912 2 200,00 Kč

103 RP Ostrava Zlín, Zarámí 160 27 650,00 Kč

104 RP Ostrava
Otrokovice, Tř. Osvobození 1388, 

poliklinika
2 150,00 Kč

105 RP Ostrava Luhačovice, Masarykova 655 2 150,00 Kč

106 RP Ostrava Valašské Klobouky, Krátká 798 2 150,00 Kč

107 RP Ostrava Slavičín, Komenského 10, poliklinika 2 150,00 Kč

108 RP Brno Znojmo, Vídeňská třída 695/49 14 520,00 Kč

109 RP Brno Nové Město na Moravě, Palackéh nám. 16 22 220,00 Kč

110 RP Praha Praha, Škrétova 3 200,00 Kč

111 Ústředí VZP ČR Praha 3, Orlická 2 a 4, FLÓRA 95 700,00 Kč

RP VZP ČR Územní pracoviště/expozitura

Ostatní náklady na dojezd a 

provedení servisního úkonu na 

objektu v Kč bez DPH

1 RP Praha  Beroun, Pod Kaplankou 483 600,00 Kč

2 RP Brno Blansko, Bezručova 220/2 600,00 Kč

3 RP Brno Brno - město, Benešova 10 600,00 Kč

4 RP Brno Brno-venkov, Francouzská 40 600,00 Kč

5 RP Brno Hustopeče u Brna, Mrštímkova 10 600,00 Kč

6 RP Ústí nad Labem Česká Lípa, Nám. T. G. Masaryka 167 600,00 Kč

7 RP Plzeň České Budějovice, Žižkova třída 22 600,00 Kč

Cena ostatních nákladů (vyjma nákladů za práci technika a materiálu) na dojezd a provedení 

servisních úkonů
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8 RP Plzeň
Trhové Sviny, Nábřeží Svatopluka Čecha 

664
600,00 Kč

9 RP Plzeň Český Krumlov, tř. Míru 146 600,00 Kč

10 RP Plzeň Dačice, Antonínská 85/II 600,00 Kč

11 RP Ústí nad Labem Děčín, Myslbekova 1387/5 600,00 Kč

12 RP Ústí nad Labem Rumburk, Tyršova 979 600,00 Kč

13 RP Plzeň Domažlice, Kozinova 299 600,00 Kč

14 RP Brno Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 170 600,00 Kč

15 RP Brno Hodonín, Štefánikova 14/4083 600,00 Kč

16 RP Hradec Králové Hradec Králové, Hořická 1710/19a 600,00 Kč

17 RP Plzeň Cheb, Komenského 40 600,00 Kč

18 RP Plzeň Mariánské Lázně, Teplého 3a 600,00 Kč

19 RP Plzeň Aš, Šumavský 21 600,00 Kč

20 RP Ústí nad Labem Chomutov, Edisonova 5397 600,00 Kč

21 RP Ústí nad Labem Kadaň, Golovinova 1559 600,00 Kč

22 RP Hradec Králové Chrudim, Havlíčkova 1053 600,00 Kč

23 RP Hradec Králové Jičín, Jiráskova 555 600,00 Kč

24 RP Hradec Králové Nová Paka, Ul. Legií 765 600,00 Kč

25 RP Hradec Králové Hořice v Podkrkonoší, Husova 321 600,00 Kč

26 RP Brno Jihlava, Bratří Čapků 18 600,00 Kč

27 RP Brno Telč, Masarykova 445 600,00 Kč

28 RP Plzeň Jindřichův Hradec, Balbínovo nám. 15/1 600,00 Kč

29 RP Plzeň Karlovy Vary, Dr. Janatky 1 600,00 Kč

30 RP Plzeň Toužim, Kostelní 69 600,00 Kč

31 RP Ostrava Havířov, Svornosti 2/86 600,00 Kč

32 RP Ostrava Český Těšín, Poliklinika Komenského 1 600,00 Kč

33 RP Ostrava Bohumín, Masarykovo nám. 939 600,00 Kč

34 RP Ostrava Kroměříž, Erbenovo nábřeží 4250 600,00 Kč

35 RP Praha  Kutná Hora, Hornická 209 600,00 Kč

36 RP Ústí nad Labem Liberec, E.Beneše, 600,00 Kč

37 RP Ústí nad Labem Litoměřice, Dlouhá 181/21 600,00 Kč

38 RP Ústí nad Labem
Roudnice nad Labem, Alej 17. listopadu 

1101
600,00 Kč

39 RP Ústí nad Labem Louny, Na Valich 502 600,00 Kč

40 RP Ústí nad Labem Žatec, Masarykova 1335 600,00 Kč
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41 RP Ústí nad Labem Podbořany, Dukelská 260 600,00 Kč

42 RP Praha  Mladá Boleslav - Jaselská 146 600,00 Kč

43 RP Hradec Králové Náchod, Poštovní 42 600,00 Kč

44 RP Hradec Králové Jaroměř, Hradecká 247 600,00 Kč

45 RP Ostrava Nový Jičín, 5. května 11 600,00 Kč

46 RP Ostrava Nový Jičín, Hřbitovní 600,00 Kč

47 RP Ostrava Kopřivnice, Štefánikova 1163/12 600,00 Kč

48 RP Praha  Nymburk, Komenského 835 600,00 Kč

49 RP Ostrava Olomouc, Lazarská 22 A 600,00 Kč

50 RP Ostrava
Jeseník, Palackého 1341/2 ( 1.patro  

obchodní centrum  ALKRON )
600,00 Kč

51 RP Ostrava Opava, Denisovo nám. 1 600,00 Kč

52 RP Ostrava Bruntál, Komenského 1 600,00 Kč

53 RP Ostrava Hlučín, ČSA 6A 600,00 Kč

54 RP Ostrava Vítkov, Opavská 21 600,00 Kč

55 RP Ostrava Krnov, Revoluční 30 600,00 Kč

56 RP Ostrava
Ostrava-  Moravská Ostrava, Sokolská třída 

1/267
600,00 Kč

57 RP Ostrava Ostrava - Poruba, Hlavní tř. 600,00 Kč

58 RP Ostrava Ostrava, OD Baťa, Masarykovo nám. 13 600,00 Kč

59 RP Hradec Králové Pardubice, Karla IV. 73 600,00 Kč

60 RP Brno Chotěboř, Jiráskova 623 600,00 Kč

61 RP Brno
Moravské Budějovice, Tovačovského sady 

78
600,00 Kč

62 RP Brno Pelhřimov, Pražská 1739 600,00 Kč

63 RP Brno Pacov, Žižkova ul. 922 600,00 Kč

64 RP Plzeň Písek, Nábřeží 1. máje 2518 600,00 Kč

65 RP Plzeň Milevsko, Jeřábkova 158 600,00 Kč

66 RP Plzeň Plzeň - Wenzigova 600,00 Kč

67 RP Plzeň Rokycany, Jiráskova 1298 600,00 Kč

68 RP Praha  Praha 1, Na Perštýně 6 600,00 Kč

69 RP Praha  Praha 4, Antala Staška 80 600,00 Kč

70 RP Praha  Říčany u Prahy, 17. listopúadu 607/26 600,00 Kč

71 RP Praha  Zličín - archiv 600,00 Kč

72 RP Praha  Praha-západ, Kutvirtova 600,00 Kč
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73 RP Praha  Praha 5, Na Bělidle 198/21 600,00 Kč

74 RP Ostrava Prostějov, Hlinky 5 600,00 Kč

75 RP Ostrava Přerov, Smetanova 9 600,00 Kč

76 RP Ostrava Hranice na Moravě, Purgešova 6 600,00 Kč

77 RP Praha  Příbram, Jiráskovy sady 115 600,00 Kč

78 RP Praha  Rakovník, Tyršova 586/4 600,00 Kč

79 RP Hradec Králové Rychnov n.Kn., Palackého 697 600,00 Kč

80 RP Hradec Králové Opočno, Kupkovo náměstí 247 600,00 Kč

81 RP Plzeň Sokolov, B. Němcové 2065 600,00 Kč

82 RP Plzeň Kraslice, Dukelská 948/23 600,00 Kč

83 RP Plzeň Blatná, J. A. Komenského 1075 600,00 Kč

84 RP Hradec Králové Svitavy, T. G. Masaryka 26 A 600,00 Kč

85 RP Hradec Králové Litomyšl, Smetanovo nám. 58 600,00 Kč

86 RP Ostrava Šumperk, Palackého 2 600,00 Kč

87 RP Ostrava Zábřeh, Valová 2357/8 600,00 Kč

88 RP Plzeň Tábor, Tř. 9. května 1576 600,00 Kč

89 RP Plzeň Tábor, Tř. 9. května 678 600,00 Kč

90 RP Plzeň Tachov, Hornická 1786 600,00 Kč

91 RP Hradec Králové Trutnov, Slezská ul. 41 600,00 Kč

92 RP Hradec Králové Dvůr Králové nad Labem, Rooseveltova 474 600,00 Kč

93 RP Brno Třebíč, Na potoce 25 600,00 Kč

94 RP Ostrava Uherské Hradiště, Františkánská 139 600,00 Kč

95 RP Ústí nad Labem Ústí nad Labem, Mírové náměstí 35/C 600,00 Kč

96 RP Hradec Králové
Ústí nad Orlicí, Smatanova 1390, budova 

GALEN
600,00 Kč

97 RP Hradec Králové Žamberk, Nám. Gen. Knopa 837 600,00 Kč

98 RP Ostrava Vsetín, Smetanova 841 600,00 Kč

99 RP Ostrava Valašské Meziříčí, Nová 176 600,00 Kč

100 RP Ostrava Rožnov pod Radhoštěm, Letenská 1183 600,00 Kč

101 RP Brno Vyškov, Dobrovského 422/3 600,00 Kč

102 RP Brno Bučovice, Sovětínská 912 600,00 Kč

103 RP Ostrava Zlín, Zarámí 160 600,00 Kč

104 RP Ostrava
Otrokovice, Tř. Osvobození 1388, 

poliklinika
600,00 Kč

105 RP Ostrava Luhačovice, Masarykova 655 600,00 Kč
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106 RP Ostrava Valašské Klobouky, Krátká 798 600,00 Kč

107 RP Ostrava Slavičín, Komenského 10, poliklinika 600,00 Kč

108 RP Brno Znojmo, Vídeňská třída 695/49 600,00 Kč

109 RP Brno Nové Město na Moravě, Palackéh nám. 16 600,00 Kč

110 RP Praha Praha, Škrétova 600,00 Kč

111 Ústředí VZP ČR Praha 3, Orlická 2 a 4, FLÓRA 600,00 Kč

Sazba za člověkohodinu v Kč bez DPH

495,00 Kč

Ing. Ivan Marťák jednatel 

společnosti

LENIA spol. s r.o.

Služba

Práce technika na provedení 

servisního úkonu

Všeobecná zdravotní 

pojišťovna

Ing. Zdeněk Kabátek        

ředitel

Cena za práci technika na provedení servisních úkonů
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